国际电信联盟



无线电通信局 (传真+41 22 730 57 85)

CA/157 号行政通函

2006年2月16日

致国际电联会员国主管部门 和无线电通信部门成员

事由: 有关 2008 年-2011 年 ITU-R 战略规划的无线电通信顾问组信函联络组

参考文件: 2006年1月17日的CA/154号行政通函

- 1 根据 RAG05-1/19 号文件中提出的要求,无线电通信顾问组(RAG)第 13 次会议(2005年10月30日至11月4日,日内瓦)起草了一份涉及2008年-2011年期间ITU-R战略规划草案相关问题的一份报告。该报告包含在无线电通信顾问组第 13 次会议结论综述的附件3中(见CA/154号行政通函),并已提交给负责制定战略规划草案的理事会工作组。
- 2 在制定战略规划草案理事会工作组会议(2006 年 1 月 30-31 日,日内瓦)之后,无线电通信顾问组主席决定成立一个信函联络组来审议 WG-SP-FP-06/10 号文件中所含的 2008 年-2011 年战略规划中与 ITU-R 相关的部分(http://www.itu.int/osg/spu/stratplan/2006/draft-itu-strat-plan-2nd-meeting.pdf),并希望各位在 2006 年 2 月 24 日之前提出意见。
- 3 已成立了一个由 W. Luther 先生(美国)任协调人的信函联络组,Luther 先生的电邮地址如下: <u>rag-stratplan@itu.int</u>。如欲参加该电子邮件交流机制,可与 TIES 联系: <u>http://www.itu.int/ITU-R/asp/mail-ftp.asp?link=rag-stratplan&lang=en</u>。

无线电通信局主任 瓦列里·吉莫弗耶夫

分发:

- 国际电联会员国主管部门
- 无线电通信部门成员
- 无线电通信研究组以及规则/程序问题特别委员会的主席和副主席
- 无线电通信顾问组的主席和副主席
- 大会筹备会议的主席和副主席
- 无线电规则委员会委员
- 国际电联秘书长、电信标准化局主任、电信发展局主任

Gr4: +41 22 730 65 00

E-mail: itumail@itu.int http://www.itu.int/